

SNCC.F.069	Capítulo	7028
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0001
Cantidad Procesos Registrados	Unidad de Compra	Ayuntamiento Santo Domingo Oeste
Monto Estimado Total	Código de la Unidad de Compra	000616
	Año Fiscal	2022
	Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 1 Construcción de Badenes	Construcción de Badenes	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-07-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 2,000,000.00	RD\$ 2,000,000.00
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 2,000,000.00	RD\$ 2,000,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	4,000,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 2 Construcción de Badenes	Construcción de Badenes	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-07-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 2,000,000.00	RD\$ 2,000,000.00
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 2,000,000.00	RD\$ 2,000,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	4,000,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 3 Construcción de Badenes	Construcción de Badenes	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08-07-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 2,000,000.00	RD\$ 2,000,000.00
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 4,000,000.00	RD\$ 4,000,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	6,000,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 4 Construcción de Cancha	Construcción de Cancha	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-07-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
94121505	Clubes deportivos de canchas cubiertas o al aire libre	Unidad	1	RD\$ 3,202,787.42	RD\$ 3,202,787.42
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	3,202,787.42

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 5 Construcción de Cancha	Construcción de Cancha	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-07-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
94121505	Clubes deportivos de canchas cubiertas o al aire libre	Unidad	1	RD\$ 3,202,787.42	RD\$ 3,202,787.42
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	3,202,787.42

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 6 Construcción de Cancha	Construcción de Cancha	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-07-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
94121505	Clubes deportivos de canchas cubiertas o al aire libre	Unidad	1	RD\$ 3,202,787.42	RD\$ 3,202,787.42

TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	3,202,787.42
-----------------------	------	--------------

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 7 Construcción de Cancha	Construcción de Cancha	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-07-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
94121505	Clubes deportivos de canchas cubiertas o al aire libre	Unidad	1	RD\$ 3,202,787.42	RD\$ 3,202,787.42
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,202,787.42

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 8 Construcción de Cancha	Construcción de Cancha	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-07-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
94121505	Clubes deportivos de canchas cubiertas o al aire libre	Unidad	1	RD\$ 3,202,787.42	RD\$ 3,202,787.42
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,202,787.42

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 9 Construcción de Cancha	Construcción de Cancha	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-07-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
94121505	Clubes deportivos de canchas cubiertas o al aire libre	Unidad	1	RD\$ 3,202,787.42	RD\$ 3,202,787.42
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,202,787.42

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 10 Construcción de Cancha	Construcción de Cancha	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-07-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
94121505	Clubes deportivos de canchas cubiertas o al aire libre	Unidad	1	RD\$ 3,202,787.42	RD\$ 3,202,787.42
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,202,787.42

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 11 Construcción de Cancha	Construcción de Cancha	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-07-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
94121505	Clubes deportivos de canchas cubiertas o al aire libre	Unidad	1	RD\$ 3,202,787.42	RD\$ 3,202,787.42
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,202,787.42

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 12 Construcción de Cancha	Construcción de Cancha	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-07-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
94121505	Clubes deportivos de canchas cubiertas o al aire libre	Unidad	1	RD\$ 3,202,787.42	RD\$ 3,202,787.42
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,202,787.42

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 13 Construcción de Cancha	Construcción de Cancha	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	13-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-07-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
94121505	Clubes deportivos de canchas cubiertas o al aire libre	Unidad	1	RD\$ 3,202,787.42	RD\$ 3,202,787.42
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,202,787.42

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP

Lote 14 Construcción de Cancha	Construcción de Cancha	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-07-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
94121505	Clubes deportivos de canchas cubiertas o al aire libre	Unidad	1	RD\$ 3,202,787.42	RD\$ 3,202,787.42
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	3,202,787.42

Lote 15 Construcción de Cancha	Construcción de Cancha	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-08-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06-08-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
94121505	Clubes deportivos de canchas cubiertas o al aire libre	Unidad	1	RD\$ 3,202,787.42	RD\$ 3,202,787.42
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	3,202,787.42

Lote 16 Construcción de Cancha	Construcción de Cancha	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-08-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-08-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
94121505	Clubes deportivos de canchas cubiertas o al aire libre	Unidad	1	RD\$ 3,202,787.42	RD\$ 3,202,787.42
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	3,202,787.42

Lote 17 Construcción de Cancha	Construcción de Cancha	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-08-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08-08-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
94121505	Clubes deportivos de canchas cubiertas o al aire libre	Unidad	1	RD\$ 3,202,787.42	RD\$ 3,202,787.42
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	3,202,787.42

Lote 18 Construcción de Cancha	Construcción de Cancha	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-08-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-08-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
94121505	Clubes deportivos de canchas cubiertas o al aire libre	Unidad	1	RD\$ 3,202,787.42	RD\$ 3,202,787.42
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	3,202,787.42

Lote 19 Construcción de Cancha	Construcción de Cancha	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-08-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-08-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
94121505	Clubes deportivos de canchas cubiertas o al aire libre	Unidad	1	RD\$ 3,202,787.42	RD\$ 3,202,787.42
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	3,202,787.42

Lote 20 Construcción de Cancha	Construcción de Cancha	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-08-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-08-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
94121505	Clubes deportivos de canchas cubiertas o al aire libre	Unidad	1	RD\$ 3,202,787.42	RD\$ 3,202,787.42
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	3,202,787.42

Lote 21 Construcción de Cancha	Construcción de Cancha	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-08-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-08-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
94121505	Clubes deportivos de canchas cubiertas o al aire libre	Unidad	1	RD\$ 3,202,787.42	RD\$ 3,202,787.42
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,202,787.42

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 22 Construcción de Aceras	Construcción de Aceras	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-08-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-08-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 3,528,343.32	RD\$ 3,528,343.32
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,528,343.32

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 23 Construcción de Aceras	Construcción de Aceras	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-08-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-08-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 3,094,779.81	RD\$ 3,094,779.81
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 1,589,920.90	RD\$ 1,589,920.90
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,684,700.71

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 24 Construcción de Aceras	Construcción de Aceras	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-08-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-08-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 1,290,691.63	RD\$ 1,290,691.63
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 2,058,344.08	RD\$ 2,058,344.08
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 1,362,167.84	RD\$ 1,362,167.84
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,711,203.55

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 25 Construcción de Aceras	Construcción de Aceras	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-08-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-08-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 3,142,305.00	RD\$ 3,142,305.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,142,305.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 26 Construcción de Aceras	Construcción de Aceras	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-08-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	14-08-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 2,682,195.31	RD\$ 2,682,195.31
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 2,682,195.31

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Compra de Combustibles	Compra de Combustibles	Bienes	Licitación Publica	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	13-08-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-08-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78180301	Aprovisionar vehiculos de combustible	Unidad	1	RD\$ 1,500,000.00	RD\$ 1,500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
quinaria, suministros y accesorios de ofi	Maquinaria, suministros y accesorios de oficina	Bienes	Licitación Publica	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-08-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-08-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122011	Folders	Caja	250	RD\$ 290.00	RD\$ 72,500.00
60121104	Papel bond para para dibujo	Caja	196	RD\$ 295.00	RD\$ 57,820.00
44122022	Accesorios de carpetas de folders	Unidad	8	RD\$ 99.00	RD\$ 792.00
60121104	Papel bond para para dibujo	Caja	96	RD\$ 390.00	RD\$ 37,440.00
44122026	Garras para papel	Caja	85	RD\$ 160.00	RD\$ 13,600.00
44121701	Bolígrafos	Caja	5	RD\$ 37.90	RD\$ 189.50
44121701	Bolígrafos	Caja	12	RD\$ 37.90	RD\$ 454.80
44121701	Bolígrafos	Caja	15	RD\$ 37.90	RD\$ 568.50
44121701	Bolígrafos	Caja	3	RD\$ 37.90	RD\$ 113.70
44121701	Bolígrafos	Caja	13	RD\$ 37.90	RD\$ 492.70
44121701	Bolígrafos	Caja	12	RD\$ 37.90	RD\$ 454.80
44121701	Bolígrafos	Caja	10	RD\$ 37.90	RD\$ 379.00
44121701	Bolígrafos	Caja	15	RD\$ 37.90	RD\$ 568.50
44121701	Bolígrafos	Caja	8	RD\$ 37.90	RD\$ 303.20
60121518	Lápices de grafito	Caja	10	RD\$ 30.00	RD\$ 300.00
60121518	Lápices de grafito	Caja	16	RD\$ 30.00	RD\$ 480.00
60121518	Lápices de grafito	Caja	3	RD\$ 30.00	RD\$ 90.00
60121518	Lápices de grafito	Caja	12	RD\$ 30.00	RD\$ 360.00
60121518	Lápices de grafito	Caja	4	RD\$ 30.00	RD\$ 120.00
60121518	Lápices de grafito	Caja	2	RD\$ 30.00	RD\$ 60.00
44122012	Portapapeles	Unidad	2	RD\$ 35.00	RD\$ 70.00
44121615	Grapadoras	Unidad	30	RD\$ 99.00	RD\$ 2,970.00
44121615	Grapadoras	Unidad	30	RD\$ 99.00	RD\$ 2,970.00
44121615	Grapadoras	Unidad	3	RD\$ 99.00	RD\$ 297.00
44121615	Grapadoras	Unidad	3	RD\$ 99.00	RD\$ 297.00
44121615	Grapadoras	Unidad	8	RD\$ 99.00	RD\$ 792.00
44121615	Grapadoras	Unidad	8	RD\$ 99.00	RD\$ 792.00
44121615	Grapadoras	Unidad	9	RD\$ 99.00	RD\$ 891.00
44121615	Grapadoras	Unidad	10	RD\$ 99.00	RD\$ 990.00
44121615	Grapadoras	Unidad	3	RD\$ 99.00	RD\$ 297.00
31201522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	2	RD\$ 39.90	RD\$ 79.80
31201522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	1	RD\$ 39.90	RD\$ 39.90
31201522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	5	RD\$ 39.90	RD\$ 199.50
31201522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	9	RD\$ 39.90	RD\$ 359.10
31201522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	9	RD\$ 39.90	RD\$ 359.10
31201522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	5	RD\$ 39.90	RD\$ 199.50
31201522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	6	RD\$ 39.90	RD\$ 239.40
31201522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	1	RD\$ 50.00	RD\$ 50.00
31201522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	4	RD\$ 50.00	RD\$ 200.00
44101602	Máquinas perforadoras o para unir papel	Unidad	3	RD\$ 240.00	RD\$ 720.00
44101602	Máquinas perforadoras o para unir papel	Unidad	3	RD\$ 240.00	RD\$ 720.00
44101602	Máquinas perforadoras o para unir papel	Unidad	40	RD\$ 240.00	RD\$ 9,600.00
14111605	Tarjetas postales, de saludo o de notas	Paquete	10	RD\$ 65.90	RD\$ 659.00
14111605	Tarjetas postales, de saludo o de notas	Paquete	5	RD\$ 65.90	RD\$ 329.50
14111605	Tarjetas postales, de saludo o de notas	Paquete	10	RD\$ 65.90	RD\$ 659.00
14111605	Tarjetas postales, de saludo o de notas	Paquete	198	RD\$ 65.90	RD\$ 13,048.20
14111605	Tarjetas postales, de saludo o de notas	Paquete	30	RD\$ 28.35	RD\$ 850.50
14111605	Tarjetas postales, de saludo o de notas	Paquete	6	RD\$ 65.90	RD\$ 395.40
44121804	Borradores	Unidad	80	RD\$ 13.60	RD\$ 1,088.00
44101802	Máquinas sumadoras	Unidad	3	RD\$ 3,492.00	RD\$ 10,476.00
44101802	Máquinas sumadoras	Unidad	2	RD\$ 99.95	RD\$ 199.90
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	50	RD\$ 83.90	RD\$ 4,195.00
44101802	Máquinas sumadoras	Unidad	9	RD\$ 3,492.00	RD\$ 31,428.00
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	25	RD\$ 60.00	RD\$ 1,500.00
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	5	RD\$ 60.00	RD\$ 300.00
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	3	RD\$ 60.00	RD\$ 180.00
44121708	Marcadores	Unidad	96	RD\$ 96.00	RD\$ 9,216.00
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	2	RD\$ 60.00	RD\$ 120.00
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	10	RD\$ 60.00	RD\$ 600.00
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	5	RD\$ 90.00	RD\$ 450.00
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	5	RD\$ 60.00	RD\$ 300.00
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	32	RD\$ 60.00	RD\$ 1,920.00
14111802	Recibos o libros de recibos	Unidad	5	RD\$ 285.00	RD\$ 1,425.00
14111802	Recibos o libros de recibos	Unidad	35	RD\$ 285.00	RD\$ 9,975.00
14111802	Recibos o libros de recibos	Unidad	8	RD\$ 285.00	RD\$ 2,280.00
44121708	Marcadores	Paquete	1	RD\$ 90.00	RD\$ 90.00
44121708	Marcadores	Paquete	3	RD\$ 90.00	RD\$ 270.00
60121511	Crayones especializados	Paquete	3	RD\$ 90.00	RD\$ 270.00
44121716	Resaltadores	Unidad	12	RD\$ 125.00	RD\$ 1,500.00
44121716	Resaltadores	Unidad	3	RD\$ 125.00	RD\$ 375.00
55122503	Etiquetas de identificación	Unidad	10	RD\$ 45.00	RD\$ 450.00
44121716	Resaltadores	Unidad	10	RD\$ 80.00	RD\$ 800.00
44121716	Resaltadores	Unidad	103	RD\$ 10.00	RD\$ 1,030.00
44121716	Resaltadores	Unidad	8	RD\$ 10.00	RD\$ 80.00
44121716	Resaltadores	Unidad	8	RD\$ 10.00	RD\$ 80.00
44121716	Resaltadores	Unidad	10	RD\$ 10.00	RD\$ 100.00
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	90	RD\$ 56.00	RD\$ 5,040.00
43232503	Correctores de ortografía	Unidad	12	RD\$ 20.90	RD\$ 250.80
43232503	Correctores de ortografía	Unidad	30	RD\$ 20.90	RD\$ 627.00
43232503	Correctores de ortografía	Unidad	3	RD\$ 20.90	RD\$ 62.70
43232503	Correctores de ortografía	Unidad	2	RD\$ 20.90	RD\$ 41.80
43232503	Correctores de ortografía	Unidad	90	RD\$ 20.90	RD\$ 1,881.00
31201603	Gomas	Caja	30	RD\$ 25.00	RD\$ 750.00
31201603	Gomas	Caja	5	RD\$ 25.00	RD\$ 125.00
31201603	Gomas	Caja	5	RD\$ 25.00	RD\$ 125.00
31201603	Gomas	Caja	5	RD\$ 25.00	RD\$ 125.00
31201603	Gomas	Caja	60	RD\$ 25.00	RD\$ 1,500.00
31201603	Gomas	Caja	60	RD\$ 25.00	RD\$ 1,500.00
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	2	RD\$ 55.00	RD\$ 110.00

44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	2	RD\$	55.00	RD\$	110.00
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	3	RD\$	55.00	RD\$	165.00
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	20	RD\$	55.00	RD\$	1,100.00
44121503	Sobres	Caja	100	RD\$	330.00	RD\$	33,000.00
23181602	Máquina tajadora	Unidad	10	RD\$	1,100.00	RD\$	11,000.00
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	6	RD\$	285.00	RD\$	1,710.00
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	4	RD\$	285.00	RD\$	1,140.00
44122104	Clips para papel	Caja	5	RD\$	285.00	RD\$	1,425.00
44122104	Clips para papel	Caja	235	RD\$	9.90	RD\$	2,326.50
44122104	Clips para papel	Caja	9	RD\$	9.90	RD\$	89.10
44122104	Clips para papel	Caja	60	RD\$	9.90	RD\$	594.00
44121618	Tijeras	Unidad	90	RD\$	29.90	RD\$	2,691.00
44122026	Garras para papel	Paquete	25	RD\$	23.40	RD\$	585.00
44122003	Carpetas	Unidad	4	RD\$	55.00	RD\$	220.00
23181602	Máquina tajadora	Unidad	70	RD\$	19.90	RD\$	1,393.00
44121503	Sobres	Unidad	60	RD\$	30.00	RD\$	1,800.00
12171703	Tintas	Unidad	15	RD\$	250.00	RD\$	3,750.00
44103507	Kits de encuadernación	Unidad	2	RD\$	430.00	RD\$	860.00
47131901	Almohadillas absorbentes	Unidad	15	RD\$	430.00	RD\$	6,450.00
12171703	Tintas	Unidad	8	RD\$	900.00	RD\$	7,200.00
12171703	Tintas	Unidad	15	RD\$	900.00	RD\$	13,500.00
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	80	RD\$	56.00	RD\$	4,480.00
43232503	Correctores de ortografía	Unidad	50	RD\$	58.00	RD\$	2,900.00
24102202	Dispensadores de cinta para sellar cajas	Unidad	4	RD\$	65.00	RD\$	260.00
						TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 417,745.40

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Llantas y Nemáticos	Llantas y Nemáticos	Bienes	Licitación Publica	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	14-08-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-08-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25172502	Cámara de neumático de automóvil	Paquete	1	RD\$ 700,000.00	RD\$ 700,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 700,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 27 Construcción de Aceras	Construcción de Aceras	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-08-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-08-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 1,125,171.82	RD\$ 1,125,171.82
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 2,042,114.95	RD\$ 2,042,114.95
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3,167,286.77

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 28 Construcción de Aceras	Construcción de Aceras	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-08-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-08-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 2,483,873.09	RD\$ 2,483,873.09
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 1,787,097.30	RD\$ 1,787,097.30
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,270,970.39

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 29 Construcción de Aceras	Construcción de Aceras	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-09-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-09-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 2,286,683.58	RD\$ 2,286,683.58
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 998,814.45	RD\$ 998,814.45
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 1,281,098.95	RD\$ 1,281,098.95
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4,566,596.98

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 30 Construcción de Aceras	Construcción de Aceras	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-09-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-09-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 4,608,789.42	RD\$ 4,608,789.42
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 1,425,523.32	RD\$ 1,425,523.32

TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	6,034,312.74
-----------------------	------	--------------

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 31 Construcción de Aceras	Construcción de Aceras	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-09-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06-09-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 1,509,221.27	RD\$ 1,509,221.27
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 1,287,651.64	RD\$ 1,287,651.64
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 1,662,342.74	RD\$ 1,662,342.74
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	4,459,215.65

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 32 Construcción de Aceras	Construcción de Aceras	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	05-10-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 323,243.07	RD\$ 323,243.07
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 206,182.17	RD\$ 206,182.17
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 1,453,692.54	RD\$ 1,453,692.54
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 242,627.39	RD\$ 242,627.39
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 213,622.59	RD\$ 213,622.59
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 213,622.59	RD\$ 213,622.59
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 267,125.68	RD\$ 267,125.68
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	2,920,116.03

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 33 Construcción de Aceras	Construcción de Aceras	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06-10-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 489,090.08	RD\$ 489,090.08
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 663,747.00	RD\$ 663,747.00
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 780,581.61	RD\$ 780,581.61
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 377,522.69	RD\$ 377,522.69
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 271,749.23	RD\$ 271,749.23
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 532,962.07	RD\$ 532,962.07
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 303,637.33	RD\$ 303,637.33
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	3,419,290.01

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 34 Construcción de Aceras	Construcción de Aceras	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-10-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 759,590.78	RD\$ 759,590.78
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 70,795.26	RD\$ 70,795.26
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 1,176,174.74	RD\$ 1,176,174.74
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 46,690.93	RD\$ 46,690.93
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 54,435.68	RD\$ 54,435.68
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 727,138.89	RD\$ 727,138.89
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 100,363.84	RD\$ 100,363.84
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 210,399.84	RD\$ 210,399.84
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 42,354.25	RD\$ 42,354.25
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 153,344.21	RD\$ 153,344.21
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 176,588.23	RD\$ 176,588.23
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	3,517,876.65

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Compra de Motocicletas para Inspección	Compra de Motocicletas para Inspección	Bienes	Comparación de Precios	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-10-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25101801	Motocicletas	Unidad	10	RD\$ 95,000.00	RD\$ 950,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	950,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 35 Construcción de Aceras	Construcción de Aceras	Obras	Sorteo de Obras	No	NO

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	09-10-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 245,803.32	RD\$ 245,803.32
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 161,751.23	RD\$ 161,751.23
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 168,500.13	RD\$ 168,500.13
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 310,224.55	RD\$ 310,224.55
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 164,932.08	RD\$ 164,932.08
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 188,350.66	RD\$ 188,350.66
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 273,546.67	RD\$ 273,546.67
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 207,777.94	RD\$ 207,777.94
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 258,663.86	RD\$ 258,663.86
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 226,158.56	RD\$ 226,158.56
72101703	Construcción de aceras o bordillos	Unidad	1	RD\$ 478,077.70	RD\$ 478,077.70
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 2,683,786.70

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 36 Construcción Funeraria	Construcción de Funeraria	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-11-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06-11-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81101513	Gestión de construcción de edificios	Unidad	1	RD\$ 7,110,000.00	RD\$ 7,110,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 7,110,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 37 Construcción Funeraria	Construcción de Funeraria	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-11-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	08-11-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81101513	Gestión de construcción de edificios	Unidad	1	RD\$ 7,110,000.00	RD\$ 7,110,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 7,110,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 38 Construcción Funeraria	Construcción de Funeraria	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-11-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-11-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81101513	Gestión de construcción de edificios	Unidad	1	RD\$ 7,110,000.00	RD\$ 7,110,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 7,110,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 39 Construcción Funeraria	Construcción de Funeraria	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-11-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11-11-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81101513	Gestión de construcción de edificios	Unidad	1	RD\$ 7,110,000.00	RD\$ 7,110,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 7,110,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 40 Construcción Funeraria	Construcción de Funeraria	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-11-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-11-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81101513	Gestión de construcción de edificios	Unidad	1	RD\$ 7,110,000.00	RD\$ 7,110,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 7,110,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Lote 40 Construcción Funeraria	Construcción de Funeraria	Obras	Sorteo de Obras	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-11-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-11-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81101513	Gestión de construcción de edificios	Unidad	1	RD\$ 7,110,000.00	RD\$ 7,110,000.00

TOTAL COMPRA ESTIMADA RDS 7,110,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
quinaria, suministros y accesorios de ofi	Maquinaria, suministros y accesorios de oficina	Bienes	Licitación Publica	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-11-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-11-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122011	Folders	Caja	250	RDS 290.00	RDS 72,500.00
60121104	Papel bond para para dibujo	Caja	196	RDS 295.00	RDS 57,820.00
44122022	Accesorios de carpetas de folders	Unidad	8	RDS 99.00	RDS 792.00
60121104	Papel bond para para dibujo	Caja	96	RDS 390.00	RDS 37,440.00
44122026	Garras para papel	Caja	85	RDS 160.00	RDS 13,600.00
44121701	Boligrafos	Caja	5	RDS 37.90	RDS 189.50
44121701	Boligrafos	Caja	12	RDS 37.90	RDS 454.80
44121701	Boligrafos	Caja	15	RDS 37.90	RDS 568.50
44121701	Boligrafos	Caja	3	RDS 37.90	RDS 113.70
44121701	Boligrafos	Caja	13	RDS 37.90	RDS 492.70
44121701	Boligrafos	Caja	12	RDS 37.90	RDS 454.80
44121701	Boligrafos	Caja	10	RDS 37.90	RDS 379.00
44121701	Boligrafos	Caja	15	RDS 37.90	RDS 568.50
44121701	Boligrafos	Caja	8	RDS 37.90	RDS 303.20
60121518	Lápices de grafito	Caja	10	RDS 30.00	RDS 300.00
60121518	Lápices de grafito	Caja	16	RDS 30.00	RDS 480.00
60121518	Lápices de grafito	Caja	3	RDS 30.00	RDS 90.00
60121518	Lápices de grafito	Caja	12	RDS 30.00	RDS 360.00
60121518	Lápices de grafito	Caja	4	RDS 30.00	RDS 120.00
60121518	Lápices de grafito	Caja	2	RDS 30.00	RDS 60.00
44122012	Portapapeles	Unidad	2	RDS 35.00	RDS 70.00
44121615	Grapadoras	Unidad	30	RDS 99.00	RDS 2,970.00
44121615	Grapadoras	Unidad	30	RDS 99.00	RDS 2,970.00
44121615	Grapadoras	Unidad	3	RDS 99.00	RDS 297.00
44121615	Grapadoras	Unidad	3	RDS 99.00	RDS 297.00
44121615	Grapadoras	Unidad	8	RDS 99.00	RDS 792.00
44121615	Grapadoras	Unidad	8	RDS 99.00	RDS 792.00
44121615	Grapadoras	Unidad	9	RDS 99.00	RDS 891.00
44121615	Grapadoras	Unidad	10	RDS 99.00	RDS 990.00
44121615	Grapadoras	Unidad	3	RDS 99.00	RDS 297.00
31201522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	2	RDS 39.90	RDS 79.80
31201522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	1	RDS 39.90	RDS 39.90
31201522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	5	RDS 39.90	RDS 199.50
31201522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	9	RDS 39.90	RDS 359.10
31201522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	9	RDS 39.90	RDS 359.10
31201522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	5	RDS 39.90	RDS 199.50
31201522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	6	RDS 39.90	RDS 239.40
31201522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	1	RDS 50.00	RDS 50.00
31201522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	4	RDS 50.00	RDS 200.00
44101602	Máquinas perforadoras o para unir papel	Unidad	3	RDS 240.00	RDS 720.00
44101602	Máquinas perforadoras o para unir papel	Unidad	3	RDS 240.00	RDS 720.00
44101602	Máquinas perforadoras o para unir papel	Unidad	40	RDS 240.00	RDS 9,600.00
14111605	Tarjetas postales, de saludo o de notas	Paquete	10	RDS 65.90	RDS 659.00
14111605	Tarjetas postales, de saludo o de notas	Paquete	5	RDS 65.90	RDS 329.50
14111605	Tarjetas postales, de saludo o de notas	Paquete	10	RDS 65.90	RDS 659.00
14111605	Tarjetas postales, de saludo o de notas	Paquete	198	RDS 65.90	RDS 13,048.20
14111605	Tarjetas postales, de saludo o de notas	Paquete	30	RDS 28.35	RDS 850.50
14111605	Tarjetas postales, de saludo o de notas	Paquete	6	RDS 65.90	RDS 395.40
44121804	Borradores	Unidad	80	RDS 13.60	RDS 1,088.00
44101802	Máquinas sumadoras	Unidad	3	RDS 3,492.00	RDS 10,476.00
44101802	Máquinas sumadoras	Unidad	2	RDS 99.95	RDS 199.90
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	50	RDS 83.90	RDS 4,195.00
44101802	Máquinas sumadoras	Unidad	9	RDS 3,492.00	RDS 31,428.00
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	25	RDS 60.00	RDS 1,500.00
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	5	RDS 60.00	RDS 300.00
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	3	RDS 60.00	RDS 180.00
44121708	Marcadores	Unidad	96	RDS 96.00	RDS 9,216.00
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	2	RDS 60.00	RDS 120.00
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	10	RDS 60.00	RDS 600.00
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	5	RDS 90.00	RDS 450.00
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	5	RDS 60.00	RDS 300.00
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	32	RDS 60.00	RDS 1,920.00
14111802	Recibos o libros de recibos	Unidad	5	RDS 285.00	RDS 1,425.00
14111802	Recibos o libros de recibos	Unidad	35	RDS 285.00	RDS 9,975.00
14111802	Recibos o libros de recibos	Unidad	8	RDS 285.00	RDS 2,280.00
44121708	Marcadores	Paquete	1	RDS 90.00	RDS 90.00
44121708	Marcadores	Paquete	3	RDS 90.00	RDS 270.00
60121511	Crayones especializados	Paquete	3	RDS 90.00	RDS 270.00
44121716	Resaltadores	Unidad	12	RDS 125.00	RDS 1,500.00
44121716	Resaltadores	Unidad	3	RDS 125.00	RDS 375.00
55121503	Etiquetas de identificación	Unidad	10	RDS 45.00	RDS 450.00
44121716	Resaltadores	Unidad	10	RDS 80.00	RDS 800.00
44121716	Resaltadores	Unidad	103	RDS 10.00	RDS 1,030.00
44121716	Resaltadores	Unidad	8	RDS 10.00	RDS 80.00
44121716	Resaltadores	Unidad	8	RDS 10.00	RDS 80.00
44121716	Resaltadores	Unidad	10	RDS 10.00	RDS 100.00
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	90	RDS 56.00	RDS 5,040.00
43232503	Correctores de ortografía	Unidad	12	RDS 20.90	RDS 250.80
43232503	Correctores de ortografía	Unidad	30	RDS 20.90	RDS 627.00
43232503	Correctores de ortografía	Unidad	3	RDS 20.90	RDS 62.70

43232503	Correctores de ortografía	Unidad	2	RD\$	20.90	RD\$	41.80	
43232503	Correctores de ortografía	Unidad	90	RD\$	20.90	RD\$	1,881.00	
31201603	Gomas	Caja	30	RD\$	25.00	RD\$	750.00	
31201603	Gomas	Caja	5	RD\$	25.00	RD\$	125.00	
31201603	Gomas	Caja	5	RD\$	25.00	RD\$	125.00	
31201603	Gomas	Caja	5	RD\$	25.00	RD\$	125.00	
31201603	Gomas	Caja	60	RD\$	25.00	RD\$	1,500.00	
31201603	Gomas	Caja	60	RD\$	25.00	RD\$	1,500.00	
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	2	RD\$	55.00	RD\$	110.00	
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	2	RD\$	55.00	RD\$	110.00	
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	3	RD\$	55.00	RD\$	165.00	
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	20	RD\$	55.00	RD\$	1,100.00	
44121503	Sobres	Caja	100	RD\$	330.00	RD\$	33,000.00	
23181602	Máquina tajadora	Unidad	10	RD\$	1,100.00	RD\$	11,000.00	
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	6	RD\$	285.00	RD\$	1,710.00	
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	4	RD\$	285.00	RD\$	1,140.00	
44122104	Clips para papel	Caja	5	RD\$	285.00	RD\$	1,425.00	
44122104	Clips para papel	Caja	235	RD\$	9.90	RD\$	2,326.50	
44122104	Clips para papel	Caja	9	RD\$	9.90	RD\$	89.10	
44122104	Clips para papel	Caja	60	RD\$	9.90	RD\$	594.00	
44121618	Tijeras	Unidad	90	RD\$	29.90	RD\$	2,691.00	
44122026	Garras para papel	Paquete	25	RD\$	23.40	RD\$	585.00	
44122003	Carpetas	Unidad	4	RD\$	55.00	RD\$	220.00	
23181602	Máquina tajadora	Unidad	70	RD\$	19.90	RD\$	1,393.00	
44121503	Sobres	Unidad	60	RD\$	30.00	RD\$	1,800.00	
12171703	Tintas	Unidad	15	RD\$	250.00	RD\$	3,750.00	
44103507	Kits de encuadernación	Unidad	2	RD\$	430.00	RD\$	860.00	
47131901	Almohadillas absorbentes	Unidad	15	RD\$	430.00	RD\$	6,450.00	
12171703	Tintas	Unidad	8	RD\$	900.00	RD\$	7,200.00	
12171703	Tintas	Unidad	15	RD\$	900.00	RD\$	13,500.00	
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	80	RD\$	56.00	RD\$	4,480.00	
43232503	Correctores de ortografía	Unidad	50	RD\$	58.00	RD\$	2,900.00	
24102202	Dispensadores de cinta para sellar cajas	Unidad	4	RD\$	65.00	RD\$	260.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA							RD\$	417,745.40

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Llantas y Nemáticos	Llantas y Nemáticos	Bienes	Licitación Pública	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-11-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-11-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25172502	Cámara de neumático de automóvil	Paquete	1	RD\$ 700,000.00	RD\$ 700,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	700,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Compra de Combustibles	Compra de Combustibles	Bienes	Licitación Pública	No	NO
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	12-11-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	16-11-2022		Municipio	Santo Domingo Oeste
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
78180301	Aprovisionar vehículos de combustible	Unidad	1	RD\$ 1,500,000.00	RD\$ 1,500,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	1,500,000.00